
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1061BAC8C5ABC9DEB932EE773FFBFFA



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇO (SAAE) nº. 002/2018

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N.º 008/2017

• ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

• AVISO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2017
AVISO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1061BAC8C5ABC9DEB932EE773FFBFFA



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Tomada de Preço

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO (SAAE) nº. 002/2018 

 
OBJETO: Execução de obras, serviços de engenharia e fornecimentos relativos á 
execução da travessia da linha de recalque LR-20 sob a BR 407, referente ao Convênio 
222.717-41/2007. Abertura: 30/01/2017 às 08:30h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-
9800 / 3614-9803 ou através do e-mail saae.licitacoes@hotmail.com. Acácio Santos 
Siqueira – Presidente da Comissão de Licitação. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D10464B57638A9F6308F8EDB328D3DE0

terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Concorrência

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N.º 008/2017 

O SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL de Juazeiro, Estado da 
Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, informa que, por razões técnico-
administrativas, não será possível realizar a Sessão de Continuidade do Processo 
CONCORRÊNCIA n.º 008/2017 no dia e hora agendados(10/01/2018, às 15:00h), de 
modo que será prorrogado o prazo de análise de documentação de habilitação e 
divulgação de empresas habilitadas para o dia 12/01/2018, às 14:30 h (horário 
local).Outras informações através do telefone (74) 3614 –9800 / 3614 - 9803.OBJETO: 
Contratação de empresa para execução de obras, serviços de engenharia e 
fornecimentos referentes a execução de esgotamento sanitário em diversos bairros da 
cidade de Juazeiro-Ba, respectivo ao convênio 223.914-52/2007, especificamente 
implantação de Estações Elevatórias de Esgoto e Linhas de Recalque.Endereço: Rua do 
José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.Juazeiro, 09 de 
janeiro de 2018.Acácio Santos Siqueira/Presidente da Comissão de Licitação. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA320CCE949842E175597E773975E149

terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone/Fax: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

ERRATA 
                                                                         

AVISO DE LICITAÇÃO 
                   
O SAAE – Serviço de água e Saneamento Ambiental, Juazeiro – BA, em respeito 
ao Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do Aviso de Licitação, 
publicado em 29 de novembro de 2017, Edição n° 00325. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 046/2017 no dia e hora agendados (01/11/2017, às 
08:30h), de modo que será prorrogado o prazo de recebimento das propostas e 
habilitações para o dia 11/11/2017. 
 
LEIA-SE: 
 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 046/2017 no dia e hora agendados (01/12/2017, às 
08:30h), de modo que será prorrogado o prazo de recebimento das propostas e 
habilitações para o dia 11/12/2017. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40CF473CE765F367F3B535E7E4327B13

terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1061BAC8C5ABC9DEB932EE773FFBFFA



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1061BAC8C5ABC9DEB932EE773FFBFFA


		2018-01-09T16:58:53-0300




